
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 429
02.08.2024  м.  Хуст

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету № 427 від 
19.07.2024 «Про затвердження 
штатного розпису комунального  
підприємства «Реклама-Хуст» 
в новій редакції»

      Керуючись ст. 17 Закону України "Про місцеве  самоврядування в
Україні”,   на  підставі  рішення  сесії  Хустської  міської  ради  № 1973  від
28.06.2024  року  «Про  реорганізацію  комунальних  підприємств  шляхом
приєднання» у зв’язку із реорганізацією комунальних підприємств шляхом
приєднання та  з метою встановлення відповідності посад кодам класифі-
катора професій,  виконавчий комітет Хустської міської ради 

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету №427 від 19.07.2024
«Про  затвердження  штатного  розпису  комунального   підприємства
«Реклама-Хуст» в новій редакції»   в  частині приведення у відповідність
посад кодам класифікатора професій згідно з додатком, викласти його в
новій  редакції та ввести його в дію з 01.09.2024 року.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  місько-
го  голови Тесличко П.І.

В.о. міського голови                                                    Василь ГУБАЛЬ

     



                           
                                                        Додаток

                                                                         до проекту рішення виконавчого 
комітету Хустської міської ради 
від 02.08.2024 № 429

                             

                                              
ШТАТНИЙ РОЗПИС
КП «Реклама -Хуст»

з 01 вересня 2024 року

Посада Код професії К-сть посад
Директор 1210.1 1
Головний бухгалтер 1231 1
Майстер зеленого господарства 1221.2 1
Майстер 1222.2 2
Економіст 2441.2 1
Інженер з охорони праці 2149.2 1
Фахівець  з  публічних
закупівель

2419.2 0,5

Інспектор з кадрів 3423 1
Водій автотранспортних засобів 8322 3
Дорожній робітник 8332 5
Машиніст автогрейдера 8332 1
Тракторист 8331 1
Робітник з благоустрою 9161 8
Прибиральник територій 9162 41
Озеленювач 6113 2
Слюсар  з ремонту дорожньо -
будівельних машин та тракторів           7233 1

Охоронник 5169 8
Прибиральник службових 
приміщень 9132 1

Разом 79,5


